2020 年 5 月 27 日

お客さま 各位

近江鉄道株式会社 自動車部

2020 年 6 月 1 日以降の近江バスの路線バス運行について

日頃は当社バスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

標記の件、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、4 月 27 日（月）から、平日を日祝ダイヤで運行してお

りましたが、県内の公立高校の授業再開に伴い、利用状況に即した路線バスダイヤ編成に運行を変更致します。

ご利用のお客さまにつきましては、路線により平日ダイヤ、日祝日ダイヤにて運行する路線がありますが、ご理解

いただきますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．平日の日祝ダイヤ運行を延長する路線

   ・大津営業所管内の大江循環線、瀬田循環線、草津市まめバス、草津栗東守山くるっとバスを除く全線

   ・あやめ営業所管内の全線

２．延長期間

2020 年 6 月 1 日（月）～ 6 月 30 日（火）

※但し、日々お客さまのご利用を調査した結果を踏まえ、延長期間を変更する際には改めて HP でお知らせします。

３．平日を通常通り運行する路線

   ・大津営業所管内の大江循環線、瀬田循環線、草津市まめバス、草津栗東守山くるっとバス

   ・八日市営業所管内の全線（東近江市ちょこっとバス、日野町営バスを含む）

   ※湖国バスについては、彦根営業所管内の南彦根県立大学線を除く全線が平日ダイヤで運行中です。

※路線ごとの詳しい運行状況は別紙または下記営業所へお問い合わせください。

近江鉄道株式会社大津営業所 077-543-6677

近江鉄道株式会社あやめ営業所 077-589-2000

近江鉄道株式会社八日市営業所 0748-22-5511

以 上

（別紙①）

6/1 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6 6/7 6/8 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13 6/14 6/15 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20 6/21 6/22 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27 6/28 6/29 6/30

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

① 国道線(石山発あり) 石山駅 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

① 花屋敷鶴の里団地線 花屋敷鶴の里南 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 近江大橋線 草津駅 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 湖岸線 石山駅 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

③ 近江大橋線 浜大津 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

③ 湖岸線 浜大津 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

③ 国道線(石山発あり) 浜大津 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

③ 花屋敷鶴の里団地線 浜大津 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 国道線 滋賀病院 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時

② 湖岸線 浜大津 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 野郷原線 松陽三丁目 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 神領団地線 神領団地 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 瀬田循環線 瀬田駅 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日

② 大江循環線 庄山東自治会館前 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日

② 神領団地線 石山駅 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 瀬田市場線 大津市公設市場 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 滋賀医大線 大学病院前 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 瀬田飛島線 青山五丁目 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 瀬田草津線 草津駅 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

② 浜街道線 草津駅西口 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 瀬田イオンモール線 イオンモール草津 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 南草津西口線 草津駅西口 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 南草津ｲｵﾝﾓｰﾙ線 イオンモール草津 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

① 南草津立命線 直行シャトル 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

③ 南草津立命線 かがやき通り経由 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

④ 南草津立命線 パナ東口・西口経由 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

⑤ 南草津飛島線 松ヶ丘五丁目 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

⑤ 南草津松団線 パナソニック南門前 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

⑤ 南草津医大線 県立長寿社会福祉センター 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

① 浜街道線 石山駅 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし

① 浜街道線 近江大橋口 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

① まめバス 山田線、笠縫東常盤線 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日

① くるっとバス 大宝循環線、宅屋線 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日

② 烏丸下物線 琵琶湖博物館 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 南草津西口線 南草津駅西口 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 近江大橋線 浜大津駅 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 瀬田草津線 南草津駅 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 土曜 運行なし 運行なし 運行なし

② 草津立命線 立命館大学 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 草津医大線 県立長寿社会福祉センター 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

乗場 路線名 行き先

（別紙②）

6/1 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6 6/7 6/8 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13 6/14 6/15 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20 6/21 6/22 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27 6/28 6/29 6/30

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

①
琵琶湖大橋線

（エコバス）
堅田駅

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

土曜 日祝

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

土曜 日祝

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

土曜 日祝

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・平

日運行

日祝

江若・

平日運

行

土曜 日祝

日祝

江若・

平日運

行

日祝

江若・

平日運

行
① 木の浜線 ネオベラ、佐川美術館等 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 市民ホール線 立命館守山 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

② 小浜線 小浜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② ビッグレイクライン 守山駅 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

③ 杉江循環線・下物線 守山駅 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

③ 服部線 服部 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

③ くるっとバス 大宝循環線 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 運行なし 平日 平日

④ 立命館守山線 立命館守山 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

① くるっとバス 宅屋線 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日 平日 平日 平日 運行なし 運行なし 平日 平日

① 吉川線 あやめ浜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

① 野洲生和村田線 村田製作所 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 木部線・永原循環線 野洲駅 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 野洲生和村田線 村田製作所 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 花緑公園線 花緑公園 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 野洲村田線 村田製作所 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 野洲アウトレット線 三井アウトレットパーク 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

② 八幡野洲線 近江八幡駅 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

② 八幡アウトレット線 三井ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾟｰｸ 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

③ 船木線 船木 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

③ 江頭線 中江頭 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

④ 岡屋線 岡屋南 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

⑤ 八幡村田線 村田製作所 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

⑥ 長命寺線 長命寺 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

⑦ 八幡市内線 近江八幡駅 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

① 日八線 北畑口 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

① 長峰線 長峰集会所 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

② 八幡竜王線 竜王ダイハツ前 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

① 御園線 永源寺車庫 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

② 神崎線 能登川駅 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

③ 東近江市ちょこっとバス 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

① 角能線 市ケ原 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

① 神崎線 八日市駅 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日
能登川駅

八日市駅

守山駅

野洲駅

2020年5月25日以降　近江鉄道バス・湖国バス　ダイヤ一覧表

駅名 乗場 路線名 行き先

（別紙③）

6/1 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6 6/7 6/8 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13 6/14 6/15 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20 6/21 6/22 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27 6/28 6/29 6/30

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

① 城北・大藪線 市立病院前 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

① 平田線 南彦根西口 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

② 三津屋線 三津屋 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

③ 多賀線 多賀町役場前 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

③ ご城下巡回バス 彦根駅 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし 運行なし

④ 南彦根ベルロード線 ビバシティ 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

⑤ 滋賀大学線 滋賀大学 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 運行なし 運行なし 臨時 臨時

南彦根駅 ① 南彦根県立大学線 県立大学 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 土曜 日祝 日祝 日祝

① 木之本米原線 長浜駅、木之本BT 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

② 米原工業団地線 米原工業団地 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

② 米原工業団地線 米原工業団地 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

① びわ虎姫線、浅井線 浅井支所前 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

② 木之本米原線 木之本BT、米原駅 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

② 伊吹登山口線 伊吹登山口 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

③ 近江長岡線 近江長岡駅 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

③ 市内循環線 長浜駅 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

④ 高山総合線 健康パークあざい 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

⑤ 伊吹登山口線 長浜病院 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日 平日 平日 平日 土曜 日祝 平日 平日

米原駅

長浜駅

彦根駅

駅名 乗場 路線名 行き先